被 害 （ 被 災 ） 証 明 書

年   月   日

  鹿 島 市 長  様

（申請者） 住 所

                     氏 名

                     電話（携帯）    －    －

   下記のとおり被災しましたので、証明願います。

被災場所 鹿島市

被災日時       年   月   日    ：   頃

被災原因                      による被害

被災物件

被災状況

添付書類
□ 位置図  □ 平面図  □ 写真  □ その他（      ）

□本人確認ができるもの（運転免許証等）

添付書類等により確認した結果、上記のとおり相違ないことを証明します。

         年   月   日

鹿島市長          ㊞